
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
Τμήμα Προμηθειών 

Κιλκίς    04/05/2023
Αρ. Πρωτ: 9574

Ταχ.  Δ/νση:

Τ. Κ.:
Συντάκτης:
Τηλέφωνο

email:

Γ. Καπέτα 17

61100
Κομπινόγλου Ευδοκία 
2341 352159
kombinoglou@dhmoskilkis.gr

  ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

( Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας λήξης υποβολής και αποσφράγισης προσφορών της υπ΄ 

αριθμ. 6465/23-03-2023 προκήρυξης , με βάσει την υπ΄ αριθμ. 68/2023 απόφαση οικονομικής 

επιτροπής)

«Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020» 
Υλοποίησης της Πράξης  «Ανοικτό Κέντρο Εμπορίου Δήμου Κιλκίς» , κωδικός ΟΠΣ 5037643
ΥΠΟΕΡΓΟ  5  «Προμήθεια  και  Εγκατάσταση  Συστημάτων  Έξυπνης  Πόλης  και  Έξυπνης  Βιώσιμης
Κινητικότητας», Μελέτη: ΠΛ 08 / 2021

        Ο Αντιδήμαρχος προκηρύσσει  Διεθνή Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, για το ΥΠΟΕΡΓΟ 5 «Προμήθεια
και  Εγκατάσταση Συστημάτων Έξυπνης Πόλης και  Έξυπνης Βιώσιμης Κινητικότητας»,  Μελέτη:  ΠΛ
08 / 2021, που συντάχθηκε και  αποτελεί ενιαίο και αναπόσπαστο σύνολο με τους παρόντες όρους .

  Οι  προσφορές,  συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας 315.980,01 €  (με Φ.Π.Α) συμπεριλαμβανομένων
όλων  των  νόμιμων  επιβαρύνσεων, υποβάλλονται  από  τους  ενδιαφερόμενους  ηλεκτρονικά,  μέσω  του
ΕΣΗΔΗΣ.  Οι προσφορές υποβάλλονται με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στην υπ΄ αριθμ. ΠΛ 08 / 2021
μελέτη  του  Αυτοτελούς  Τμήματος  Τεχνολογιών,  Πληροφορικής   Επικοινωνιών  &  Ηλεκτρονικού
Περιουσιολογίου, για το σύνολο της προκηρυχθείσας ποσότητας της προμήθειας. Κάθε προσφορά που δεν
θα τηρεί τα ανωτέρω, θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 

Η  παρούσα  σύμβαση  χρηματοδοτείται  από  Πιστώσεις  του  Προγράμματος  Δημοσίων  Επενδύσεων
(Συλλογική Απόφαση Ένταξης, αριθ. ενάριθ. Έργου 2019ΣΕ15510052 ). Η σύμβαση περιλαμβάνεται
στο υπό έργο Νο 5 της Πράξης : «Ανοικτό Κέντρο Εμπορίου Δήμου Κιλκίς» κωδικός ΟΠΣ 5037643 η
οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και 



ΑΔΑ: Ψ94ΛΩΕΧ-ΟΥΝ



Καινοτομία  2014-2020»  με  βάση  την  Απόφαση  Ένταξης  με  αρ.  Πρωτ.  4321/1483/Α3  του  Υπουργείου
Οικονομίας και Ανάπτυξης και έχει λάβει κωδικό MIS 5037643. Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από
την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Ταμείο ) και από εθνικούς πόρους .

Η διάρκεια της σύμβασης ισχύει για Έξι (6) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης.

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Συστήματος
από την αρμόδια Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού που ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ.
36/2023 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής.
Η  νέα  καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  και  αποσφράγισης  των  προσφορών  ορίζεται  η  Παρασκευή
19/05/2023 και ώρα 10:00 π.μ.

Σε περίπτωση που ο διαγωνισμός δεν φέρει αποτέλεσμα θα ακολουθηθεί η διαδικασία σύμφωνα με τα
οριζόμενα στον Ν.4412/2016.
Η  διακήρυξη, θα διατίθεται ηλεκτρονικά από την ιστοσελίδα του Δήμου Κιλκίς  www.e-kilkis.gr και στη
διαδικτυακής πύλης  www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.

  Σε  περίπτωση   που  οι  ενδιαφερόμενοι  επιθυμούν  να  ζητήσουν  συμπληρωματικές  πληροφορίες-
διευκρινίσεις σχετικές με τα έγγραφα του διαγωνισμού, μπορούν να τις υποβάλλουν μόνο ηλεκτρονικά στο
δικτυακό τόπο του διαγωνισμού, μέσω της διαδικτυακής πύλης  www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ..

 Η σύμβαση του Δήμου Κιλκίς  δύναται να τροποποιηθεί  (άρθρο 132 Ν.4412/2016).

                                                                      Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                       ΠΟΓΕΛΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

http://www.e-kilkis.gr/
http://www.promotheus.gov.gr/


ΑΔΑ: Ψ94ΛΩΕΧ-ΟΥΝ



ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n008rp2m
NO_DOC_EXT: 2023-071367
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: kombinoglou@dhmoskilkis.gr

LANGUAGE: EL
CATEGORY: ORIG
FORM: F14
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



ΑΔΑ: Ψ94ΛΩΕΧ-ΟΥΝ



1 / 2

Διορθωτικό

Γνωστοποίηση για αλλαγές ή πρόσθετες πληροφορίες

Αγαθά

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
Ταχ. διεύθυνση: Γ. ΚΑΠΕΤΑ 17
Πόλη: ΚΙΛΚΙΣ
Κωδικός NUTS: EL523 Κιλκίς / Kilkis
Ταχ. κωδικός: 61100
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: ΚΟΜΠΙΝΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kombinoglou@dhmoskilkis.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2341352159
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: http://www.e-kilkis.gr

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
«Προμήθεια και Εγκατάσταση Συστημάτων Έξυπνης Πόλης και Έξυπνης Βιώσιμης Κινητικότητας» ΠΛ 08 / 2021

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
31682210 Όργανα και εξοπλισμός ελέγχου

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:
Αντικείμενο της σύμβασης είναι η Προμήθεια και Εγκατάσταση Συστημάτων Έξυπνης Πόλης και Έξυπνης 
Βιώσιμης Κινητικότητας στα πλαίσια του έργου Ανοικτό Κέντρο Εμπορίου στο Δήμο Κιλκίς όπως έχει ενταχθεί 
στο «Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020» με Κωδικό 
ΟΠΣ 5037643.
Συγκεκριμένα θα γίνει Προμήθεια και Εγκατάσταση των εξής συστημάτων:
• Σύστημα παροχής ασύρματης πρόσβασης στο διαδίκτυο (Free Wi-Fi)
• Σύστημα έξυπνης διαχείριση οδοφωτισμού
• Συστήματα τηλεχειρισμού δημόσιων υποδομών και δικτύων της περιοχής παρέμβασης
• Σύστημα έξυπνης πληροφόρησης τύπου Infokiosk
• Έξυπνος αστικός εξοπλισμός / Έξυπνα καθίσματα (Smart Cities)
• Σύστημα περιβαλλοντικής διαχείρισης / Σταθμός μέτρησης περιβαλλοντικών μεγεθών
• Σύστημα έξυπνης διαχείρισης κυκλοφορίας / Σύστημα ελέγχου διαθεσιμότητας ελεύθερων θέσεων παρόδιας 
στάθμευσης με υπόγειους αισθητήρες
• Σύστημα έξυπνης διαχείρισης κυκλοφορίας / Έξυπνη διάβαση πεζών.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

mailto:kombinoglou@dhmoskilkis.gr
http://www.e-kilkis.gr


ΑΔΑ: Ψ94ΛΩΕΧ-ΟΥΝ



2 / 2

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
04/05/2023

VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω eNotices:
Σύνδεση TED eSender : ENOTICES
Σύνδεση πελάτη TED eSender: ECAS_n008rp2m
Αριθ. αναφοράς της προκήρυξης: 2023-049123
Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2023/S 062-185728
Ημερομηνία αποστολής της αρχικής προκήρυξης: 23/03/2023

Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη

VII.1.1) Λόγοι αλλαγής
Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή

VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη
Αριθμός τμήματος: IV.2.2
Αριθμός τμήματος: 2.2. , 2.7.
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής , 
Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Αντί:
Ημερομηνία: 04/05/2023
Τοπική ώρα: 10:00
Διάβαζε:
Ημερομηνία: 19/05/2023
Τοπική ώρα: 10:00

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185728-2023:TEXT:EL:HTML


ΑΔΑ: Ψ94ΛΩΕΧ-ΟΥΝ


	Ταχ. Δ/νση:
	Τ. Κ.: Συντάκτης: Τηλέφωνοemail:
	 Γ. Καπέτα 17
	 Ο Αντιδήμαρχος προκηρύσσει Διεθνή Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, για το ΥΠΟΕΡΓΟ 5 «Προμήθεια και Εγκατάσταση Συστημάτων Έξυπνης Πόλης και Έξυπνης Βιώσιμης Κινητικότητας», Μελέτη: ΠΛ 08 / 2021, που συντάχθηκε και αποτελεί ενιαίο και αναπόσπαστο σύνολο με τους παρόντες όρους .


		2023-05-04T10:36:09+0300
	Athens




